
Id: 4CC761D1-9443-4D5B-8D05-0C8F501A4ABB. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/2022 

WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunków dochodów przeznaczanych na wydatki 

związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze 

zm.) oraz art. 14 i ust. 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zarządzam co następuje. 

§ 1.  

1 .W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, ustala się na rok 2022 plan finansowy dla wydzielonego rachunku, na którym 

gromadzone są środki z Funduszu Pomocy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2.  

1. Ustala się plan finansowy w zakresie dochodów 

dział rozdział  paragraf kwota 

758 75814 2700 309 354zł 

852 85295 2700 981 716zł 

2. Ustala się plan finansowy w zakresie wydatków 

dział rozdział paragraf kwota 

801 80195 4010 4 720zł 

801 80195 4110 10 850zł 

801 80195 4120 1 520zł 

801 80195 4170 12 500zł 

801 80195 4210 108 965zł 

801 80195 4240 111 549zł 

801 80195 4790 46 000zł 

852 85295 3110 851 027zł 

852 85295 4010 24 558zł 

852 85295 4110 802zł 

852 85295 4120 118zł 

852 85295 4170 2 470zł 

852 85295 4210 22 153zł 

852 85295 4300 80 588zł 

801 80113 4300 13 250zł 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 



Id: 4CC761D1-9443-4D5B-8D05-0C8F501A4ABB. Podpisany Strona 2 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sztutowo 

 

 

Robert Zieliński 



Id: 4CC761D1-9443-4D5B-8D05-0C8F501A4ABB. Podpisany Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

Gmina Sztutowo otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są przeznaczone 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

Wymagają one jednak zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które zostały określone 

w art. 14 pkt 14-15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. Ze wskazanych regulacji prawnych wynika, że: 

14. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na 

wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki, o których mowa w ust. 1, w ramach planu 

finansowego tego rachunku.  

15. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują środkami oraz 

opracowują plan finansowy dla rachunku, o którym mowa w ust. 14.  

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby wójt opracował plan finansowy dla rachunku dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 

w ramach otrzymanych środków. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 


